ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.06.2023г.
	                                                 № 40/174

с. Волово

О формировании комиссии по списанию материальных ценностей, приобретенных и использованных в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Воловского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва    10 сентября 2023 года

В соответствии с постановлением избирательной комиссии Липецкой области  от 20.04.2023г. №22/244-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в Воловском муниципальном округе Липецкой области на территориальную избирательную комиссию Воловского района », постановлением территориальной избирательной комиссии Воловского района  от 15.06.2023 года  №39/144 « О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов Воловского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва 10 сентября 2023 года»,  Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перевода денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательной комиссии, организующей выборы, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением избирательной комиссии Липецкой области  от 9 июня 2018 года № 43/387-6, для списания материальных ценностей, приобретенных и использованных в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Воловского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва 10 сентября 2023 года территориальная избирательная комиссия Воловского района постановляет:
Сформировать комиссию по списанию материальных ценностей, приобретенных и использованных в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Воловского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва 10 сентября 2023 года в следующем составе:
Председатель комиссии: секретарь ТИК Кириллова Евгения Николаевна;
Члены комиссии:   член комиссии ТИК Еманова Наталья Николаевна;
                                 член комиссии ТИК Семкин Игорь Николаевич;
                                 член комиссии ТИК Стародубцева Ольга Ивановна.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Воловского района	                                                         Т.И. Илюшина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

2

Воловского района		                      	                      Е.Н.Кириллова